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Ilu konsumentów zastanawia się skąd pochodzą eleganckie
buty „Gino Rossi”? Oczywiście z Włoch… Nic bardziej mylnego!
Czy znana marka soków „Kubuś” ma szanse zaistnieć na Wę-
grzech bądź w Czechach bez zmiany jej nazwy? W czym tkwi
sukces polskich producentów jachtów na rynkach światowych?
Dlaczego w reklamie sieci McDonald's w Chinach pojawia się
motyw latawców?

W ostatnich latach polskie przedsiębiorstwa coraz odważniej
patrzą na rynki zagraniczne. Próbują zbudować tam swoją po-
zycję rynkową i poszukują inspiracji do działań na rynku krajo-
wym. Wiedza na temat zachowań konsumentów na rynkach
zagranicznych oraz zasad działania w marketingu międzynaro-
dowym staje się więc niezbędna dla każdego przedsiębiorstwa.

Książka jest ciekawym opracowaniem, mogącym pełnić funk-
cję przewodnika dla przedsiębiorców. Adresowana jest głównie
do specjalistów zajmujących się marketingiem międzynarodo-
wym, menedżerów i przedsiębiorców badających możliwości
rozwoju swoich firm za granicą, studentów i pracowników na-
ukowych. 

Jej głównym walorem jest aktualizacja danych statystycznych
oraz bardzo bogaty zestaw aktualnych przykładów strategii
międzynarodowych przedsiębiorstw. 

Przystępność i poruszane zagadnienia czynią tę książkę inte-
resującą także dla Czytelników niezwiązanych profesjonalnie
z marketingiem międzynarodowym. 

CENA 39,00 zł

Księgarnia internetowa 
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Zamówienia telefoniczne 
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Aleksandra Grzesiuk, dr nauk ekonomicznych, Dziekan Wydziału
Przedsiębiorczości Zachodniopomorskiej Szkoły Biznesu w Szczecinie.
Wykładowca, trener i konsultant. Prowadzi zajęcia na studiach dzien-
nych i zaocznych, podyplomowych i MBA, jak również krótkie kursy
w dziedzinie marketingu i technik sprzedaży. 

Odbyła staże m.in. w Wielkiej Brytanii i Danii. Była stypendystką
NATO Advanced Fellowship Programme. Prowadzi badania doty-
czące strategii przedsiębiorstw na rynkach zagranicznych, interesu-
je się także zagadnieniami handlu detalicznego. Opracowała
kilkadziesiąt strategii marketingowych dla przedsiębiorstw z róż-
nych branż. Jest autorką ponad 100 prac naukowych opublikowa-
nych w kraju i zagranicą. 
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